Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 045/2016/DETRAN/MT

(Processo nº. 513719/2016)

OBJETO: Aquisição de material gráfico e equipamento hospitalar para subsidiar a campanha educativa “Transforma
Cidadão” promovida pela Escola Pública de Trânsito do DETRAN/MT.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos no art. 57
da Lei Federal 8.666/93.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21/10/2016.

VALOR TOTAL: R$ 15.732,00 (Quinze mil setecentos e trinta e dois reais)

MODALIDADE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n.º 06/2016/DETRAN/MT.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 19301.0001.06.125.407.2385.9900.339000000.264.5.1

NÚMERO DO EMPENHO: 193010001160019972       DATA DO EMPENHO: 19/08/2016

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - DELAMARA DE ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: STAMP DISTRIBUIDORA DE MALHAS LTDA - MARCUS MACULAN SODRE.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eeb7bdee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:59:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial